檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃雅君

電話：05-3620123#501

電子信箱：asd15987@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：府教發字第1070086513號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：鼓勵貴屬教師運用財團法人博幼社會福利基金會教材網站

，請查照辦理。

說明：

一、該基金會秉持「不能讓窮孩子落入永遠的貧困」的理念，

以「課業輔導」為服務主軸，該網提供免費國中小英語、

數學及閱讀等教材資源。

二、鼓勵貴校運用該網素材，以豐富教學內容、提升學生學力

。教材網址：http://www.boyo.org.tw/boyo/index。

三、該基金會聯絡人：03-5715131#35047林倩如助理。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-05-16
08:18:47

1070001466

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/05/16